

PZ.271.17.2017

Drobin, 20.04.2017 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP w Drobinie

W odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawców – Zamawiający niniejszym pismem podaje treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną w której odległość za tylnym fotelem kierowcy od ściany tylnej wynosi 1100 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dopuszcza wymiar 1500 mm.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza układ równoważny spełniający opisaną funkcjonalność. Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy. Lampy dalekosiężne zamontowane w nakładce kompozytowej na dachu, lub w innym miejscu użytecznym, które będzie ustalone przez Zamawiającego z Wykonawcą podczas realizacji zamówienia.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową modułową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium czyli materiałów w pełni odpornych na korozję?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym wykonanym z aluminium?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min, przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota przewodowego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie pokrowca wodoodpornego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji

BIRMISTRZ

Andrzej Samoraj